
Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE SALES CUNDINAMARCA

E.S.D.

Reí Proceso:

Demandante:

Demandado:

Ejecutivo Singular No. 2023-00064

Banco Agrario de Colombia

Mauricio Rocha

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la

referencia, con todo respeto me aporto al Despacho; liquidación del crédito según lo dispuesto
por el Artículo 446 del C.G.P.

Pagaré No. 031586100003790

VIGENCIA INTERÉS BANCARIO

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓNDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

14-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $2.815.677,00 18 $ 37.035,91

l-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $2.815.677,00 30 $ 62.700,78

l-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $2.815.677,00 31 $ 62.736,62

1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $2.815.677,00 30 $ 59.802,45

l-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $2.815.677,00 31 $ 61.055,64

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $2.815.677,00 31 $ 59.922,75

l-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $2.815.677,00 30 $ 56.689.56

l-oct-23 3 l-oct-23 26,53 1,9803 $2.815.677,00 31 $ 55.757,80

l-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $2.815.677,00 30 $ 52.103,92

l-dic-23 3 l-dic-23 25,04 1,8796 $2.815.677,00 31 $ 52.924,67

l-ene-24 3 l-ene-24 23,32 1,7621 $2.815.677,00 31 $ 49.615,48

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 610.345.57

CAPITAL $ 2.815.677,00

INTERESES CORRIENTES $ 379.561,00

INTERESES MORATORIOS $ 610.345,57

GRAN TOTAL $ 3.805.583,57

SON: TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON

CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 031586100004168:

VIGENCIA INTERÉS BANCARIO

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓNDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

14-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $10.000.000,00 18 $ 131.534,66

l-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $10.000.000,00 30 $ 222.684,57

l-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $10.000.000,00 31 $ 222.811,85

1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $10.000.000.00 30 $ 212.391,01

l-jul-23 3 l-jul-23 29,36 2,1684 $10.000.000,00 31 $ 216.841,77

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $10.000.000,00 31 $ 212.818,25

l-sep-23 30-sep-23 28,03 2.0805 $10.000.000,00 30 $ 201.335.45

l-oct-23 3 l-oct-23 26,53 1,9803 $10.000.000,00 31 $ 198.026,25

l-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $10.000.000,00 30 $ 185.049,36

l-dic-23 3 l-dic-23 25,04 1,8796 $10.000.000,00 31 $ 187.964,28

l-ene-24 3 l-ene-24 23,32 1,7621 $10.000.000.00 31 $ 176.211,54

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 2.167.668,99

CAPITAL $ 10.000.000,00

INTERESES CORRIENTES $ 1.944.074,00

INTERESES MORATORIOS $ 2.167.668,99

GRAN TOTAL $ 14.111.742,99

SON: CATORCE MILLONES CIENTO ONCE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS CON NOVENTA

NUEVE CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 031586100003436

VIGENCIA INTERÉS BANCARIO

CAPITAL DÍAS LIQUIDACIÓNDESDE HASTA ANUAL MENSUAL

14-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $5.322.854,00 18 $ 70.013,98
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l-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $5.322.854,00 30 $ 118.531,75

1-may-23 3 l-may-23 30,27 2,2281 $5.322.854,00 31 $ 118.599,50

1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $5.322.854,00 30 $ 113.052,63

l-jul-23 3 l-jul-23 29,36 2,1684 $5.322.854,00 31 $ 115.421,71

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $5.322.854,00 31 $ 113.280,05

l-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $5.322.854,00 30 $ 107.167,92

l-oct-23 3 l-oct-23 26,53 1,9803 $5.322.854,00 31 $ 105.406,48

1-nov-23 30-nov-23 25,52 1,9122 $5.322.854,00 30 $ 98.499,07

l-dic-23 3 l-dic-23 25,04 1,8796 $5.322.854,00 31 $ 100.050,64

1-ene-24 31-ene-24 23,32 1,7621 $5.322.854,00 31 $ 93.794,83

TOTAL INTERESES CORRIENTES $ 1.153.818,55

CAPITAL $ 5.322.854,00

INTERESES CORRIENTES $ 854.143,00

INTERESES MORATORIOS $ 1.153.818,55

GRAN TOTAL $ 7.330.815,55

SON: SIETE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS CON CINCUENTA

Y CINCO CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres liquidaciones son:

Pagaré No. 031586100003790 $ 3.805.583,57

Pagaré No. 031586100004168 $ 14.111.742,99

Pagaré No. 031586100003436 $ 7.330.815,55

GRAN TOTAL $ 25.248.142,11

SON: VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y DOS

PESOS CON ONCE CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente,

QjKHCBI^^
JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C.

TP. No. 153,084 del C. S. de la J
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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE SALES CUNDINAMARCA

E.S.D.

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2023-00064
Demandante: Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandado: Mauricio Rocha

JENNY ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso
de la referencia, con todo respeto aporto al Despacho: liquidación del crédito según
lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G.P..

FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO.

Cordialmente,

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.
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